
	2021年城区水龙头水第二季度水质检测情况汇总表

	序号
	样品
编号
	采样地点
	检测项目

	
	
	
	色度
	浑浊度
	臭和味
	肉眼可见物
	耗氧量（以O2计）
	铬（六价）
	氨氮
	硝酸盐氮
	砷
	氟化物
	汞
	铅
	镉
	铝
	游离余氯
	二氧化氯
	菌落总数
	总大肠菌群
	耐热大肠菌群
	大肠埃希氏菌

	/
	/
	卫生标准
	≤15
	≤1
	无异臭、异味
	无
	≤3
	≤0.05
	≤0.5
	≤10
	≤0.01
	1.0
	≤0.001
	≤0.01
	≤0.005
	≤0.2
	≥0.05
	≥0.02
	≤100
	不得
检出
	不得
检出
	不得
检出

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	有1项合格即合格
	
	
	
	

	/
	/
	单位
	度
	NTU
	无量纲
	无量纲
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	CFU/ml
	CFU/100ml
	CFU/100ml
	CFU/100ml

	1
	2021LYX02001
	自来水家属院
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.99
	0.015
	＜0.02
	0.71 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.08
	0.05
	23
	未检出
	未检出
	未检出

	2
	2021LYX02002
	卫计局
	＜5
	＜1
	无
	无
	1.07
	[bookmark: _GoBack]0.008
	0.04
	0.73 
	0.002
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.06
	0.05
	25
	未检出
	未检出
	未检出

	3
	2021LYX02003
	河务局
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.89
	0.011
	＜0.02
	0.87 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.06
	0.03
	8
	未检出
	未检出
	未检出

	4
	2021LYX02004
	科委小区
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.98
	0.012
	＜0.02
	0.66 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.11
	0.05
	34
	未检出
	未检出
	未检出

	5
	2021LYX02005
	双塔新村
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.88
	0.012
	＜0.02
	0.90 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.07
	0.03
	20
	未检出
	未检出
	未检出

	6
	2021LYX02006
	县委家属院
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.80 
	0.012
	＜0.02
	0.99 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.06
	0.03
	25
	未检出
	未检出
	未检出

	7
	2021LYX02007
	贵戚坊
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.99
	0.012
	0.03
	0.97 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.10 
	0.05
	36
	未检出
	未检出
	未检出

	8
	2021LYX02008
	农资公司家属院
	＜5
	＜1
	无
	无
	1.03
	0.012
	＜0.02
	0.76 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.09
	0.06
	12
	未检出
	未检出
	未检出

	9
	2021LYX02009
	八角楼
	＜5
	＜1
	无
	无
	1.06
	0.012
	＜0.02
	0.99 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.08
	0.05
	7
	未检出
	未检出
	未检出

	10
	2021LYX02010
	名仕苑
	＜5
	＜1
	无
	无
	1.03
	0.012
	0.06
	0.92 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.08
	0.05
	9
	未检出
	未检出
	未检出

	11
	2021LYX02011
	县医院家属院
	＜5
	＜1
	无
	无
	1.03
	0.012
	＜0.02
	0.71 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.07
	0.04
	18
	未检出
	未检出
	未检出

	12
	2021LYX02012
	公安小区
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.94
	0.012
	0.03
	0.85 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.05
	0.04
	26
	未检出
	未检出
	未检出

	13
	2021LYX02013
	林业局
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.90 
	0.012
	＜0.02
	0.83 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.06
	0.03
	20
	未检出
	未检出
	未检出

	14
	2021LYX02014
	瑞苑小区
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.90 
	0.012
	＜0.02
	0.68 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.08
	0.02
	24
	未检出
	未检出
	未检出

	15
	2021LYX02015
	信合苑
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.81
	0.012
	＜0.02
	0.58 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.09
	0.06
	19
	未检出
	未检出
	未检出

	16
	2021LYX02016
	金谷苑
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.93
	0.012
	＜0.02
	0.61 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.07
	0.05
	22
	未检出
	未检出
	未检出

	17
	2021LYX02017
	王府佳苑
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.98
	0.011
	＜0.02
	0.79 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.12
	0.07
	5
	未检出
	未检出
	未检出

	18
	2021LYX02018
	荷花园
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.89
	0.012
	＜0.02
	0.84 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.07
	0.05
	18
	未检出
	未检出
	未检出

	19
	2021LYX02019
	书香华庭
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.99
	0.011
	＜0.02
	0.81 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.06
	0.04
	25
	未检出
	未检出
	未检出

	20
	2021LYX02020
	行知苑
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.94
	0.012
	0.04
	0.98 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.09
	0.06
	14
	未检出
	未检出
	未检出

	21
	2021LYX02021
	邮政家属院
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.89
	0.010 
	＜0.02
	0.82 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.12
	0.08
	4
	未检出
	未检出
	未检出

	22
	2021LYX02022
	铁配公寓
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.98
	0.012 
	＜0.02
	0.82 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.07
	0.06
	9
	未检出
	未检出
	未检出

	23
	2021LYX02023
	天泰花园
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.94
	0.010 
	0.04
	0.93 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.13
	0.04
	28
	未检出
	未检出
	未检出

	24
	2021LYX02024
	农机公司家属院
	＜5
	＜1
	无
	无
	0.93
	0.012 
	＜0.02
	0.78 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.08
	0.04
	15
	未检出
	未检出
	未检出

	25
	2021LYX02025
	审计局家属院
	＜5
	＜1
	无
	无
	1.07
	0.012
	＜0.02
	1.04 
	0.003
	1.0
	＜0.0001
	＜0.0025
	＜0.0005
	＜0.008
	0.10 
	0.05
	26
	未检出
	未检出
	未检出



1

